
eMerkonomi – Liiketoiminnan perustutkinto etäopintoi-
na verkossa

Opiskele verkossa ja valmistu merkonomiksi verkossa mistä päin Suomea tahansa. Osa
opintopäivistä on opettajan ohjaamia etäkontaktikoulutuspäiviä, jotka edellyttävät
läsnäoloa yleensä kello 9.00 – 16.00 aikavälillä. Liiketoiminnan perustutkinnon
suorittaneella on jatko-opintokelpoisuus ammattikorkeakouluun tai yliopistoon.  

Kenelle koulutus sopii?

eMerkonomi koulutus soveltuu 18 vuotta täyttäneille, jotka haluavat laajentaa mahdollisuuksiaan
työelämässä ja työskennellä erilaisissa liiketoiminnan tehtävissä muun muassa asiakaspalvelussa,
myynnissä, markkinoinnissa, hallinnollisissa tehtävissä ja/tai yrittäjänä.  

Liiketoiminnan perustutkinnosta saa laajat valmiudet toimia erilaisissa työtehtävissä useilla eri
toimialoilla.  

Koulutukseen valittavalla on oltava hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (taso B2.1 tai
vastaava) sekä verkko-opintoihin riittävät tietotekniset perustaidot ja laitteet. Näiden lisäksi
valittavalla tulee olla hyvät oppimisvalmiudet.    

Perusohjelmistot: Kyky käyttää sähköpostia, selaimia, tekstinkäsittelyohjelmia,
taulukkolaskentaohjelmia, esitysgrafiikkaa ja oppimisympäristöjä, esim. Moodle, Teams, on
välttämätöntä. Sinun on myös osattava suunnistaa oppilaitoksen käyttämissä digitaalisissa
ympäristöissä. Nettiyhteyden nopeus 20 -100Mbit/s

Koulutuksen sisältö

HAKUAIKA 1.6.2026 – 13.11.2026 

Ennakkotehtävä aukeaa: 1.9.2026 

Ennakkotehtävä tehty: 30.11.2026 mennessä 

Ennakkotehtävä on pakollinen ja vain sen suorittaneet kutsutaan haastatteluihin tai voidaan
hyväksyä opiskelijaksi. 

Ohjeet ennakkotehtävän suorittamiseksi saat aikaisintaan 1.9.2026 tai ilmoittautumisen jälkeen
sähköpostiisi, jonka olet antanut oppilaitokselle ilmoittautumisen yhteydessä.  

Yksilö-/ryhmähaastattelut: vko 50, 7.12.-11.12.2026 

Valintailmoitukset: vko 51, 14.12.-18.12.2026 

Koulutuksen aloitus 26.1.2027 

Kevään 2027 opintopäivät n. 5 pvää viikossa 28.5.2027 asti, jonka jälkeen ohjatun opetuksen
määrä vaihtelee henkilökohtaisten osaamisen kehittämisen suunnitelmien mukaisesti kesän ja
syksyn 2027 aikana.  

Opetus on päiväopetusta. 

Osa opintopäivistä on opettajan ohjaamia etäkontaktikoulutuspäiviä, jotka edellyttävät läsnäoloa
yleensä kello 9.00 – 16.00 aikavälillä. 

Osan opinnoista suoritat itsenäisesti verkkokursseilla opiskellen valitsemanasi ajankohtana.

Etämerkonomi tutkinto painottuu digitaaliseen myyntiin, markkinointiin ja asiakaspalveluun.  

Liiketoiminnan perustutkinnon kokonaislaajuus on 180 osaamispistettä (osp) ja se sisältää kaksi



pakollista ammatillista tutkinnon osaa ja pakolliset yhteiset tutkinnon osat:

Liiketoimintaympäristössä toimiminen 25 osp ja  
Asiakaspalvelu 15 osp sekä  
pakollisia yhteisiä tutkinnon osia 35 osp.  

Tämän lisäksi suoritetaan valinnaisia tutkinnon osia jokaisen omien uratoiveiden ja
henkilökohtaisen osaamisen kehittämisen suunnitelman mukaisesti. Esimerkiksi digitaalisen
myynnin ja markkinoinnin opintopolku:  

4. Myyntityö 30 osp 
5. Markkinointiviestintä 30 osp 
6. Digitaalisessa kaupassa toimiminen 15 osp 
7. Projektissa toimiminen 15 osp 
8. Mediamateriaalien tuottaminen markkinointiin 15 osp (tutkinnon osa Media-alan ja kuvallisen
ilmaisun perustutkinnosta)  

Tutustu tutkinnon perusteisiin: 

Liiketoiminnan perustutkinto 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/9720962/rakenne 

Mediamateriaalien tuottaminen markkinointiin 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4610160/tutkinnonosat/4610074 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Tutkinto suoritetaan ensisijaisesti verkossa opiskellen. Osa opintopäivistä on opettajan ohjaamia
etäkontaktikoulutuspäiviä, jotka edellyttävät läsnäoloa yleensä kello 9.00 – 16.00
aikavälillä. Huomioi kuitenkin, että ammatillisten tutkinnon osien suorittaminen edellyttää
työelämässä oppimista ja osaamisen osoittamista aidoissa työympäristöissä. Työelämäjaksot voivat
siis toteutua työnantajan tarpeen mukaan joko verkossa ja/tai fyysisesti työpaikalla työtä tehden.  

Muuta tärkeää tietoa

Verkko-opintoina suoritettavan tutkinnon teknisiä edellytyksiä:  

Verkkoselain: Suositellaan uusimpia versioita Google 
Chrome, Mozilla Firefox tai Microsoft Edge -selaimista.
Laite: Pöytätietokone tai kannettava tietokone (Windows, macOS tai Linux). Pelkkä puhelin ei ole
riittävä.
Internet-yhteys: Vakaa ja riittävän nopea laajakaistayhteys on välttämätön, sillä oppimisalustat
käyttävät reaaliaikaista videota ja ääntä.
Laitteisto: Mikrofoni, kaiuttimet/kuulokkeet ja web-kamera.
Sallitut asetukset: Selaimen on sallittava kameran ja mikrofonin käyttö sekä ponnahdusikkunat 

Lukuvuosimaksut
Lukuvuosimaksut

Laki ammatillisesta koulutuksesta määrittää lukuvuosimaksut 1.8.2026 alkaen ammatillisissa
tutkinnoissa ja tutkintokoulutuksessa aloittaville EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta tuleville
opiskelijoille.

Lukuvuosimaksun suuruus tässä tutkinnossa on 9 500 €/lukuvuosi.

Suomen kielen kielitaitovaatimus on B2.1.

Tutkinnon voit suorittaa omaehtoisena tai oppisopimus opiskelijana.  

Omaehtoinen koulutus on valtionosuusjärjestelmän puitteissa opiskelijalle maksuton. Päätoiminen
opiskelija voi hakea Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä
omaan työvoimaviranomaiseen ja kysyä mahdollisuudesta opiskella työttömyysetuudella. Mikäli
sinulla ei ole työpaikkaa, voit hankkia tutkinnossa ja työelämässä edellytettävää osaamista
koulutussopimuksella. Koulutussopimus mahdollistaa palkattoman, työpaikalla tapahtuvan
oppimisen. Koulutussopimuksen solmivat sopimustyöpaikka sekä Taitotalo. Lue lisää omaehtoisesta

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/9720962/rakenne
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4610160/tutkinnonosat/4610074
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/omaehtoinen-koulutus


koulutuksesta Taitotalossa.
Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä
on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa
oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää oppisopimuskoulutuksesta Taitotalossa.   
Oppisopimus soveltuu opiskelijoille, joilla on jo työpaikka ja työskentelet työsopimuksesi mukaisesti
yli 25h/vko.
Omaehtoinen opiskelu soveltuu opiskelijoille, joilla ei ole vielä työpaikkaa. 

Ota yhteyttä

Erika Granfelt
koulutussuunnittelija, liiketoiminta
050 500 1763
erika.granfelt@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Sari Péry
kouluttaja, johtaminen ja liiketoiminta
050 464 2649
sari.pery@taitotalo.fi

Jarkko Aho
kouluttaja
044 431 4614
jarkko.aho@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi etäopintoina

Paikka: Etäopiskelu
Ajankohta: 26.1.2027–31.12.2028
Hakeudu viimeistään: 13.11.2026
Kesto: n. 18-20 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton
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Lisätietoa

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi etäopintoina
26.1.2027 - 31.12.2028
Teams


